
 
ZARZĄDZENIE Nr 91/2022 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 14 września 2022r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2022r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj.Dz.U.2021r. poz. 305)  

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

Na podstawie  decyzji   Wojewody Podkarpackiego  85/18.3122.2.192.2022.ZW oraz Pisma: 

S-III.3111.52.65.2022 z dnia 9.09.2022r wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków 

załącznikiem Nr 1  

 

§ 2 

                

               W planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2022 rok wprowadza się  zmiany 

zgodnie z załącznikiem załącznikami Nr 2 

 

§ 3 

                  

 

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji  

i Rozwoju Gospodarczego. 

 

 § 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                                                                                  Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 91/2022 

                                                                                                 z dnia 14 września  2022r. 

 

Zmniejsza się plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

801   Oświata i wychowanie 341,96 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

341,96 

2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na              

realizację zadań bieżących z zakresu administracji        

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami   

341,96 

   Ogółem 341,96 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

801   Oświata i wychowanie 341,96 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

341,96 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,38 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 338,58 

   Ogółem 341,96 

 Zwiększa się plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11.016,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 11.016,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

11.016,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27.000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27.000,00 

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

27.000,00 

   Ogółem 38.016,00 

Zwiększa się plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11.016,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 11.016,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

10.800,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

216,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27.000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.813,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 994,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.050,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

   Ogółem 38.016,00 



                                                                                                      

 

                                                                                                            Załącznik Nr 2 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 91/2022 

                                                                                                     z dnia  14 września  2022r. 

 

 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7.257,00 

01095  Pozostała działalność 7.257,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 6.257,00 

710   Działalność usługowa 10.000,00 

71035   Cmentarze 10.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

926     Kultura fizyczna 3.000,00 

92695   Pozostała działalność 3.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

   Ogółem 20.257,00 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7.257,00 

01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 7.257,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.257,00 

710   Działalność usługowa 10.000,00 

71035   Cmentarze 10.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Przebudowa alei głównej na cmentarzu komunalnym 

przy ul. Budowlanych w Radymnie) 

10.000,00 

926     Kultura fizyczna 3.000,00 

92695   Pozostała działalność 3.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 

   Ogółem 20.257,00 

 

                                                                                  

 
 


